[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1350/2015 - 20/02/2015 15:04

INDICAÇÃO Nº 742/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na rua Armando Sales de Oliveira, na Vila Alves.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços tapa-buracos na rua Armando Sales de Oliveira, altura do número 170, na Vila Alves.
Justificativa:

Moradores da região solicitam providências da Administração Municipal quanto ao reparo de um buraco existente no asfalto nessa via pública, o que atrapalha o trânsito de veículos, otimizando os riscos de acidentes.
                   Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
                                              -vereador-